檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市柳營區太康國民小學　函

地址：73657臺南市柳營區太康里4之1號

承辦人：劉桂綿

電話：066220684

電子信箱：lmien@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國105年10月24日

發文字號：太康小教字第1051152848號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1152848A00_ATTCH2.docx)

主旨：函請各校轉知學生踴躍參加「2016真善美太康有機盃」寫

生比賽活動，請 查照。

說明：

一、參加對象：幼兒園及國小低年級(一、二年級)學生，總名

額以300名為上限。

二、活動地點：真善美太康有機農業專區

三、活動內容及時間：

（一）比賽時間：105年11月12日(周六) 上午9點~中午12:00(

12:30為最後收件時間)

（二）評選公布時間：105年11月12日(周六) 下午2點整

（三）比賽組別：1.幼稚園組2.國小低年級組

（四）評審辦法：由承辦單位聘請美術專家評審。

（五）報名方式：

1.個人線上表單報名（請上太康有機農業專區-真善美太康有

機盃寫生比賽粉絲專業報名）

2.學校或幼兒園所集體報名(紙本傳真)報名錄取以報名先後作

為錄取依據，學校園所團體報名傳真

5

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

專線：06-6226573，團體報名表如附件。

3.錄取名單於2016年11月9日公佈於太康國小網站首頁、太康

國小FACEBOOK臉書專頁，以及太康有

機農業專區臉書專頁。

（六）費用：

1.每位參賽者酌收150元材料費用(含餐盒)

2.銀行匯款或由親自報名繳交

3.須繳費完成，報名程序才算成功

正本：臺南市政府所屬各國民小學附設幼兒園、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政

府所屬各專設幼兒園、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：臺南市柳營區太康國民小學 2016-10-25
08:24:08

校長 魏稚恩